ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND DE 90G. 

 
De mi consideración:  
  
Agradeceré de usted señor Economista, disponer a quien corresponda realice el trámite
para la obtención de la certificación de fondos con fuente de financiamiento 001 por el
valor de USD. 105.145,00 (CIENTO CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO 
DÓLARES AMERICANOS CON 00/100) valor no graba IVA, con la finalidad de cubrir
el valor para la  “ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND DE 90G”, de acuerdo a lo que se
detalla en la documentación adjunta. 
 
Con sentimientos de distinguida consideración.